

Protokół nr 61/97

129.

z poniedziałku Komisji Rewizyjnej odbytego  
w dniu 28.11.1997.

Porządek porady

- 1) Rozpatrzenie materiałów na sejm
- 2) sprawy różne.

Wyjątkowo do omówienia materiałów  
na sejm wybrano również projekt uchwały  
w sprawie zmian w budżecie na 1997.

Rozmowa nie została rozstrzygnięta.

Analizując sprawozdanie a budżetowi  
także, zwłaszcza jak, odwołując się do

rozprawy Komisji w sprawie o załącznikach  
materiałów do uchwały budżetowej

dotyczy ich treści, że jest  
15 lat nieodpowiednie według samych  
metodyk, zwłaszcza stron Torunia

definiowanie w tym momencie budżet  
dotyczy, dlatego że wyjątkowo  
główny definicji w sprawie

dotyczy stron Międziszki Komisji  
wynika ocena jej budżetowej jak  
dotyczy jej konkretnie była ale

ze względu na drugą stronę przeprosin  
wtedy jest możliwość, że  
o dotychczasowej formie jest ostateczna,  
w szczególności straszenia. Nie  
podjęciem, do czasu, w sprawie

Współpraca Stowarzyszenia z Polityką.  
Będzie przy analizie pracy delegacji  
konieczne / mi może restytucji do pracy  
funkcyjności, a następnie, i nie  
wtedy jeszcze dziełnicami wyolbrzymi,  
z wielkimi na drugim terenie  
konieczne widzieli dawać utrudnieniem  
w pracy dziełnicami i tym samym  
baldus należałby tożsamość z oficerem  
obrazem a także nie no którego  
porównania, przynajmniej dziełnicami  
Wobec tego przynajmniej o roli  
niezależnej i wsi radzieckiej dla  
dziełnicami  
konieczne przynajmniej aby przynajmniej  
stała się obywateli konieczne przynajmniej  
nie ma się nie seryj a to jest po  
wybrach przynajmniej aby nie  
dla nich dostatek nowoczesnym  
radzieckim.

Sprawy obywateli konieczne przynajmniej  
bardzo pilnie i wależ, dlatego też  
przynajmniej o dyskusji niech  
nie seryj in die 31 XII 97. natomiast  
Sprawy przynajmniej mieszkańców  
gminy przynajmniej na rok 1998.  
Przynajmniej do samowładztwa  
"Sprawy wronie" a przynajmniej przynajmniej

Komunizem jest zadawolone z oolparied  
na popadniei wnosli za wystlun  
tych, przewietw' pod jednie ul. 130  
Tmyphorzo. Ptal jest necrowe,  
oolporiedu dla kogo oolunicy  
presant i mimis onowidceke  
ke dla kordzo obwoetele, lodey  
nolre przewietw' alq moqly  
podlyezye sz dol kowolirazy.  
Komunizem manelirwote podawiee  
odawinie umoree. Jak wynilic  
z knigeli restrykcyez' wplyw padaw  
wynilic, kowolko dawa, ilose  
pniostow a edruyie stacy dowe  
dawa ilose umowu jest jenesie  
mirelatiwne. Niepokozi fakt, ze  
umowu podates miltorij  
onleam, ktore sz najbogactym  
w dawey wsi, niedotkniego  
zadne miserye. Na usprawiedlow  
umorenie mowne przyzi fakt  
ze miltorij miszlewiec wybrzety  
lulu w klare a murawie.  
sz na ewerytune gospodarku  
jest prunie kyo wlowow, ale gospod  
na min syas, ktory do dawlone  
prunie, kw tym wyprawle o  
umorenie podawiee prunie metlu  
ewythe itp.

